

**SCRIP NAME: SRGHFL; SCRIP CODE: 534680; ISIN NO: INE559N01010**

Date: 01.06.2019

To,  
Department of Corporate Affairs  
BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

Dear Sir,

**Subject: Newspaper Advertisement for Audited Financial Results for the Quarter year ended  
31.03.2019**

With reference to the above mentioned subject, we are enclosing herewith copy of newspaper advertisement containing Audited Financial Results for the Quarter and year ended 31.03.2019 published in Financial Express and Jai Rajasthan both on 31<sup>st</sup> May, 2019.

Please take note on the same

Thanking You,

With Regards

For SRG Housing Finance Limited

  
Vinod K. Jain  
Managing Director  
DIN: 00248843



SRG HOUSING FINANCE LTD

Always with you

**THE FINANCIAL EXPRESS FRIDAY**  
**31<sup>ST</sup> MAY 2019**

**JAI RAJASTHAN FRIDAY 31<sup>ST</sup> MAY**  
**2019**

<b>SRG HOUSING FINANCE LIMITED</b>					
R.O: 321, S. M. LODHA COMPLEX, UDAIPUR 313001 PH: 0294-2561882					
EMAIL-ID: info@srghousing.com, CIN NO: L65922RJ1999PLC015440, WEBSITE: www.srghousing.com					
<b>STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019</b>					
Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total income from operations (net)	1636.64	1612.35	1150.19	5949.16	3426.13
Net Profit for the period before Tax (before and after Exceptional and/or Extraordinary items#)	389.01	616.19	366.31	1996.58	1112.00
Net Profit / (Loss) for the period after tax ( after Exceptional and/or Extraordinary items )	274.89	435.86	269.42	1416.96	807.84
Equity Share Capital	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-	4288.64	2903.11
Net Worth	-	-	-	5233.24	3916.86
Paid-up Debt Capital/ Outstanding debt*	-	-	-	25462.92	16571.71
Outstanding Redeemable Preference Shares *	-	-	-	-	-
Debt Equity Ratio*	-	-	-	4.56	3.97
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) Basic & Diluted	2.11	3.35	2.07	10.90	6.21
Capital Redemption Reserve*	-	-	-	-	-
Debt Redemption Reserve*	-	-	-	-	-
Debt Service Coverage Ratio*	-	-	-	0.65	0.80
Interest Service Coverage Ratio*	-	-	-	1.62	1.99

Notes: a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 filed with BSE Limited under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019 are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and Company's website at www.srghousing.com.

b) For the items referred in sub-clause (a), (b), (g) and (e) of the Regulation 52(4) of the SEBI (Listing and other Disclosures Requirements) Regulations, 2015 the pertinent disclosures have been made to BSE and can be accessed on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

c) MCA vide its notification dated 18th June 2017 has exempted Housing Finance Company registered with National Housing Bank from creating Debt Redemption Reserve in respect of privately placed debentures.

For SRG Housing Finance Limited  
Sd/-  
Vinod K. Jain,  
Managing Director, DIN: 00248843

Place: Udaipur  
Date: 29.05.2019

<b>एसआरजी हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड</b>					
पं.क्र.: 321 एसएम लोधा कॉम्प्लेक्स, शास्त्रीसर्कल के पास, उदयपुर ( राजस्थान ) - 313001					
CIN - L65922RJ1999PLC015440, ई-मेल info@srghousing.com, टेलीफोन : 0294-2561882, WEBSITE: www.srghousing.com					
<b>31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वर्ष के लिए अंकीकृत वित्तीय परिणाम का विवरण</b>					
विवरण	तिमाही को समाप्त तक			वार्षिक समाप्त तक	
	31.03.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
	(अंकीकृत)	(नैर अंकीकृत)	(अंकीकृत)	(अंकीकृत)	(अंकीकृत)
परिचालनों से कुल आय ( शुद्ध )	1636.64	1612.35	1150.19	5949.16	3426.13
अवधि से कर से पहले शुद्ध लाभ या हानि ( असामान्य और/ या असाधारण वस्तुओं से पहले और बाद में )	389.01	616.19	366.31	1996.58	1112.00
अवधि से शुद्ध लाभ या हानि कर की गणना के बाद ( असामान्य और/ या असाधारण वस्तुओं के बाद में )	274.89	435.86	269.42	1416.96	807.84
समता अंश पूंजी	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00
रिजर्व ( पिछले वित्तीय वर्ष के तुलन चक्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त )	-	-	-	4288.64	2903.11
नेट वर्थ	-	-	-	5233.24	3916.86
पेड-अप डेट कैपिटल/ बकाया कर्ज	-	-	-	25462.92	16571.71
बकाया प्रतियोग्य वीचता शेयर	-	-	-	-	-
प्रमुख इक्विटी अनुपात	-	-	-	4.56	3.97
आय प्रति शेयर ( प्रति 10 रु. ) बुनियादी एवं विभिन्न	2.11	3.35	2.07	10.90	6.21
कैपिटल रिटायन रिजर्व*	-	-	-	-	-
डिविडेंड रिटायन रिजर्व*	-	-	-	-	-
कर्ज सेवा कवरेज अनुपात*	-	-	-	0.65	0.80
व्याज सेवा कवरेज अनुपात*	-	-	-	1.62	1.99

टिप्पणी:

अ) उपरोक्त विवरण सेबी ( सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता ) रेग्युलेशन 2015 के विनियमन 33 एवं 52 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक अंकीकृत वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूपों का सर है। 31 मार्च, 2019 को समाप्त हुई तिमाही एवं वार्षिक अंकीकृत वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.srghousing.com](http://www.srghousing.com) पर उपलब्ध है।

ब) सेबी ( सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता ) रेग्युलेशन 2015 के विनियमन 52 ( 4 ) के उप-खंड ( ए ), ( बी ), ( डी ) और ( ई ) में उल्लिखित वस्तुओं के लिए, 2015 के प्रासंगिक विवरण बीएसई पर दिये गये हैं। बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर देख सकते हैं।

स) एसईए ने 18 जून 2017 की अपनी अधिसूचना को रद्द कर दिया है और निजी तौर पर रखे गये डिविडेंड के संबंध में डिविडेंड रिटायन रिजर्व बनाने से नेशनल हाऊसिंग फाइनेंस कंपनी को छूट दी है।

एसआरजी हाऊसिंग फाइनेंस लिमिटेड के लिए  
हस्ताक्षरित/-  
विनोद कुमार जैन  
प्रबंध निदेशक, DIN-00248843

स्वान : उदयपुर  
दिनांक - 29.05.2019

